



# TÖKKEST ÜLE

KEVIN STAUT

Tegemist on maailma kõige kuulsama (ja nägusama) prantsuse ratsutajaga, kes troonib Rahvusvahelise Ratsaspordi Föderatsiooni edetabelis ning kes eelmise aasta detsembris võitis Pariisis prestiižse Gucci Master auhinna. Gentlemani fotoseeriaks valis ta sportlik-boheemlaslikku stiili seemisnahast jaki koos valge särgi ja nahksaabastega.

**Gentleman.** Veidi üle aasta tagasi võitsid Pariisis Gucci Mastersi auhinna. Sellest oli juba veidi aega möödunud, mil Sa viimati poodiumi ülemisele astmele asusid.

**Kevin Staut.** Jah. Kuigi mu hobused Silvana ja Cheyenne on suurepärasel vormis, oli see minu jaoks seljaprobleemide tõttu keeruline aasta ja Pariisi võit oli suurepärane. Loomulikult on ka maailma tippklassi Scott Brashi ja Gerco Schröderi allutamine kõva sõna ja ma loodan, et see on minu jaoks uue tsükli algus.

**G.** Miks on noortel nii raske ratsaspordimaailma astuda?

**K.S.** Selle spordiala ei ole lihtsalt võimalik pühendunult tegeleda, kui Sa pole just sündinud keskmisest väga palju paremal järjel olevasse perekonda. Tõsi, see on kõigest

üks takistusi, millest üle olla, ka juhul, kui see lõpuks vilja ei kannu. Tähtis on mõista, et ratsaspordiga tegelemiseks ei ole hobuse ostmise hädavajalik – võib ka lihtsalt mõnes ratsaklubis regulaarselt treenimas käia, mis ei tohiks olla kallim kui tennise- või ujumistundide läbimine. Ja esimeste sõitude jaoks tasub investeerida kõigest lihtsatesse, kummist saabastesse. Oleks naeruväärne kanda esimest korda hobuse selga istudes viimase moe ja ontlikumate lõigete järgi käsitööna valminud nahksaapaid.

**G.** Esimese hobuse kinkis Sulle vanaisa, tuues selleks mitmeid ohvreid. Selle hobusega noppisid aga silmapaistvaid. Ehk siis, kas Sinu näite põhjal on võimalik tõusta nullist kõrgustesse, kus sponsoriteks on juba Rolexilaadsed kuulsad kaubamärgid?

**K.S.** Ma võlgnen oma perele väga palju ning tõsi, eriti vanaisale André Mariot'le, kellela ja kelle kingitud Kraque Boomita ei oleks ma võitnud Euroopa meistrivõistlusteid. Mis seal salata, ka sellise kingitusega polnud algus kerge. Oli aegu, mil ma vaidlesin oma vanaisaga, sõitsin maailmas ringi ja proovisin leida kedagi, kes minusse usuks, ning ronis ka teiste ratsude selga. Veidi aega pakkus mulle ulualust ka Michel Hécart Aix-En-Provence'is. Õigete sponsorite leidmine nõudis palju võite ning kogemusi.

